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Hyvinvointialueiden aloittaessa toimintansa 1.1.2023 vastuu pakolaisten 
vastaanotosta ja siitä päättämisestä säilyy edelleen kunnilla.   
 
Lempäälän kunnalla on ELY-keskuksen kanssa toistaiseksi voimassa 
oleva sopimus pakolaisten vastaanotosta (KH 17.9.2018), Sopimus 
kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisestä (liite 1). Kyseessä 
on ns. avoin sopimus, mikä tarkoittaa, että siinä ei ole määritelty 
vuosittaista vastaanotettavien pakolaisten määrää, vaan asia sovitaan 
vuosittain erikseen, yleensä sähköpostitse.   
 
Lempäälä on vastaanottanut kiintiöpakolaisia tasaisesti useamman vuoden 
ajan, mikä on ollut tärkeää Pirkanmaan kokonaisvastaanoton 
näkökulmasta. 
 
Valtion ensi vuoden budjettiesitys on valmis, ja sen myötä alkaa myös 
vuoden 2023 kiintiöpakolaisten vastaanoton suunnittelu ministeriöissä 
(TEM ja SM). Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää nyt alueilta alustavia tietoja 
kiintiöpakolaisia vastaanottavista kunnista ja  ELY-keskus pyytää siksi 
Lempäälältä arviota, pystymmekö vastaanottamaan kiintiöpakolaisia 
vuonna 2023. Lempäälä on saanut lisäaikaa vastaukseensa. 
 
Vuonna 2023 Ukrainan sodasta paenneet tilapäisen suojelun piirissä 
olevat henkilöt tulevat saamaan kotikuntaoikeuden, mikä osaltaan lisää 
kotouttavien palvelujen vastuita kunnassa. Sodan jatkuessa ja 
vastaanottokeskustoiminnan piiristä kuntiin siirtyvien henkilöiden myötä 
määrä tulee kasvamaan.  
 
Hyvinvointialueiden käynnistäessä toimintaansa kuntien rooli 
kotouttamisessa on kasvava ja vuonna 2025 vastuut kasvavat 
merkittävästi. Lempäälän kunta on varautunut tilanteeseen perustamalla 
maahanmuuttajakoordinaattorin vakanssin. Toiminnan pääpaino on 
vuonna 2023 uuden palvelurakenteen jäsentäminen ja palvelumuotoilu. 
Sen lisäksi tilapäisen suojelun piirissä olevien asiakkaiden 
kotikuntaoikeuksien saaminen lisää asiakasvolyymia palveluun. On 
perusteltua keskittyä tässä vaiheessa näiden tehtävien huolelliseen 
haltuunottoon sekä palvelurakenteen kehittämiseen. 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön  5 luvun 1§:n mukaisesti 
kunnanhallitus päättää asioista, joita ei ole säädetty tai määrätty muulle 
kunnan toimielimelle, viranhaltijalle tai luottamushenkilölle. 
 
Lisätietoja työllisyyspäällikkö Lotta Lammi, puh. 040 133 7910 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Lempäälä ei vastaanota kiintiöpakolaisia 
vuonna 2023. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 



Merkittiin pöytäkirjaan, että henkilöstöjohtaja Auli Nevantie saapui 
kokoukseen ennen tämän pykälän käsittelyä klo 15.56. 

 
 
Tiedoksi työllisyyspäällikkö


